[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2022 г № 18
с. Коротояк

О внесении изменений в постановление администрации Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района от 21.12.2022 г. № 63 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
С целью приведения в соответствие наименования главного администратора доходов бюджета Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области администрация Коротоякского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района от 21.12.2022 г. № 63 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», изложив Приложение 1 к постановлению в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и применяется к отношениям по составлению и исполнению бюджета Коротоякского сельского поселения Острогожского района Воронежской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коротоякского сельского поселения                            Н.В. Трофимов
Приложение

к постановлению администрации Коротоякского сельского поселения от 11.03.2022 г. № 18
Приложение 1
к постановлению «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета

Коротоякского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области» на 2022 год и на

 плановый период 2023-2024 годов.

от 21.12.2021 г. № 63
Перечень главных администраторов доходов бюджета

Коротоякского сельского поселения

Острогожского муниципального района Воронежской области–

органов государственной власти Российской Федерации

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Коротоякского

сельского поселения

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета Коротоякского сельского поселения

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Воронежской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	182
	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам *

В части доходов, зачисляемых в бюджет поселения в пределах компетенции главных администраторов доходов бюджета поселения

Глава Коротоякского сельского поселения                                        Н.В. Трофимов